Objekti kasutatakse täiteliiva kaevandamiseks. 

3. LEPINGU TÄHTAEG 

Leping jõustub selle allkirjastamisest Lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 03.01.2038. 

4. RENDI SUURUS JA TASUMISE KORD 

4.1. Lepingu sõlmimise ajal on rendi suuruseks 272 (kakssada seitsekümmend kaks) eurot 

aastas, mis moodustab 5% kehtivast maa maksustamishinnast 5440 (viis tuhat nelisada 

nelikümmend) eurot. 

4.2. Rentnik kohustub maksma ühe aasta eest tasumisele kuuluva rendi arve alusel kahes 

võrdses osas hiljemalt 1. juuliks ja 1. jaanuariks ettemaksuna järgmise poolaasta eest. 

4.3. Rendi suurus muutub automaatselt maa maksustamishinna muutumisel maa korralise